

25.8.2023

SANERINGEN AV LIBECKSGATAN PÅ AVSNITTET MARIEGATAN – HERMAN RENLUNDS GATA

UPPGIFTER OM OBJEKTET

Planområdet är beläget på Stenängens område. Libecksgatan är en ca 500 meter lång matargata på ett småhusområde. Körbanans bredd på gatan är 6,0 meter och den förhöjda trottoarens 2,5 meter.

Planområdet omfattas också av gatorna Lövstigen, Hängestigen och Knoppstigen, vilka ansluter till Libecksgatan. Körbanans bredd på nämnda tomtgator är 3,75 meter.

Området har en gällande detaljplan. Gatuområdets bredd är i enlighet med detaljplanen 6...10 meter.

PLANERADE ÅTGÄRDER PÅ GATUOMRÅDET

Åtgärderna i enlighet med planen inriktas i huvudsak på gatuområdet. På tomterna kan förekomma grävarbete i samband med rör- och kabelanslutningar samt tomtanslutningar.

I enlighet med stadsstrukturnämndens beslut får tomtanslutningens bredd såväl i nya som redan anlagda gator som ska saneras vara högst 6,0 meter.

Gatornas konstruktioner och ytor samt dagvattenavloppet, spillvattenavloppet och vattenledningen förnyas.

Gatornas höjdlägen följer nuvarande gators ytor. Gatornas tvärsnittsform har i huvudsak kantstöd och gatornas kantområden besås med gräs.

BELYSNING

Lyktstolparna byter inte plats med belysningen byts ut mot LED-lampor.

TIDSPLAN

Enligt planerna startar projektet i september 2023. Gatans ytbeläggingsmaterial och slutförandet av arbetet görs 2024.

SAKER SOM ÄGARNA/ INNEHAVARNA TILL TOMTERNA BÖR BEAKTA I SAMBAND MED GATBYGGET

Återställningsarbetena efter grävningen på delar av tomterna omfattar s.k. normala markbyggnadsarbeten till vilka inte hör återställning av gräsmattor, blomrabatter, häckar mm.

Tomtledningarna för vatten, avloppsvatten och dagvatten förnyas från fall till fall. För kostnaderna för dessa arbeten ansvarar ägaren / innehavaren till tomten själv. Prislister för vattenledning och spillvattenavlopp finns på Karleby Vattens webbplats och för dagvattenavlopp på Karleby stads webbplats.

Mer info:

Infrastrukturplanerare Antti Kortelainen
tfn. 044 7809 338 och e-post
antti.kortelainen@kokkola.fi